

Druckfehler.

- Seite 6. Zeile 15, lies: Ehrer, statt: Ehner.
- Seite 13. Zeile 8, lies: sie fraß ihm, statt: sie fr aß
ßen ihm u. s. w.
- Seite 22. in der Note a) lies: Historia Ordini-
nis, statt: Historia Ordiniis; ebendas.
lies: teuton, statt: tenuton.
- Seite 30. in der Note m) Zeile 10 ist nach dem 12. Ja-
nuar das Jahr: 1782 beizufügen.
- Seite 57. in der Note a) Zeile 11, lies: magna
statt: magna.
- Seite 78. Zeile 9, lies: Apamea, statt: Apameas.
-